
UCHWAŁA NR XXXVI/286/21 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 26 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372, 1834)  Rada 
Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazać  Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie wniosek mieszkańców Laskowic  dotyczący zmian 
stosunków wodnych, regulacji i odprowadzenia wody deszczowej z drogi powiatowej, która to woda opadowa 
zalewa nieruchomość wnioskodawców. 

§ 2. Uzasadnienie  dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF21E55-AF8F-4FD2-8F20-5C5B30A73053. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


